2

[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

от     «  04  »           05              2022

№  185
О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 19.12.2018 № 561 «Об утверждении Порядка использования государственной информационной системы «Государственные закупки Ярославской области» при осуществлении закупок малого объема заказчиками Мышкинского муниципального района»
В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 28.09.2017 № 732-п «Об утверждении Порядка использования государственной информационной системы «Государственные закупки Ярославской области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 19.12.2018 № 561 «Об утверждении Порядка использования государственной информационной системы «Государственные закупки Ярославской области» при осуществлении закупок малого объема заказчиками Мышкинского муниципального района» следующие изменения:
1) В преамбуле слова «при осуществлении закупок малого объема» исключить.
      2) В разделе 1 Порядка использования государственной информационной системы «Государственные закупки Ярославской области»  при осуществлении закупок малого объема заказчиками Мышкинского муниципального района, утвержденного постановлением:
      а) в пункте 1.2 слова «Об утверждении Порядка использования государственной информационной системы «Государственные закупки Ярославской области» при осуществлении закупок малого объема» заменить словами «Об утверждении Порядка использования государственной информационной системы «Государственные закупки Ярославской области»»;

б) пункт 1.5 дополнить  абзацем следующего содержания:
« - закупки юридических и консультационных услуг (включая разработку планов, стратегий, концепций и других документов), закупки на изготовление и размещение информационных материалов, услуг информационно-технического обеспечения, услуг по организации мероприятий.».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского муниципального района                                         О.В. Минаева